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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
180M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
zewn

Cena 290,79 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12260

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 180M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
zewnętrzny
Odkryj niezawodność i wydajność z naszym patchcordem światłowodowym o długości 180 metrów. Idealny do zastosowań
zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych, ten produkt zapewnia stabilne połączenie z siecią. Dzięki zastosowaniu wysokiej
jakości materiałów, możesz być pewien, że Twoja sieć będzie działać bez zakłóceń.

Korzyści z użytkowania

Wysoka jakość połączenia dzięki wtykom SC/APC.
Łatwy w instalacji i uniwersalny do różnych zastosowań.
Wzmocniony włóknami aramidowymi, co zwiększa jego trwałość.
Odporność na promieniowanie UV, co wydłuża żywotność produktu.
Zredukowany promień gięcia do 7,5 mm, co ułatwia instalację w trudnych warunkach.

Najważniejsze cechy techniczne

Długość: 180 m
Typ: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Konektory: SC/APC - SC/APC
Typ włókna: G.657A2
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU
Powłoka: odporna na UV
Całkowicie dielektryczny
Odporność na zgniatanie: 100 [N/10cm]

Wybierz patchcord światłowodowy SM 180M, aby cieszyć się szybkim i stabilnym połączeniem internetowym. Jego solidna
konstrukcja i zaawansowane materiały sprawiają, że jest to doskonały wybór dla każdego, kto potrzebuje niezawodnych
rozwiązań światłowodowych.
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